
ISTITUTO COMPRENSIVO MORTEGLIANO-CASTIONS DI STRADA 

Via Leonardo da Vinci, 11 - 33050 MORTEGLIANO (UD)  

Tel. 0432/761917 Fax 0432/760037 UDIC83900A - C.F. 80005260304 
PEO u dic83900a@istruzione.it     PEC udic83900a@pec.istruzione.it  

Sito internet w ww.icmorteglianocastionsdistrada.edu.it 
 
Protocollo n.  e data  come da segnatura      Mortegliano 
 
         

       IC MORTEGLIANO CASTIONS DI STRADA 
- A tutto il Personale 
- All’Utenza 
- Al D.S.G.A. Rag. Pascutto G.M. 

 
E p. c.  

       COMUNI DI MORTEGLIANO E CASTIONS DI STRADA 
- Ufficio elettorale 
- Ufficio tecnico  

      ALBO – BACHECHE – MAIL 
 
 

Oggetto: Elezioni Europee e Comunali  del  08 e 09 giugno 2024.  
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTI i punti 2 e 3 dell’art. 25 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 "Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 
VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi della L. 15 marzo 1997, n.59”;  
VISTA la L. 13 luglio 2015, n. 107 “Riforma del sistema nazionale di Istruzione e formazione e delega 
per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 
VISTO il D. Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 che dà attuazione al disposto all’art. 1 della L. 3/08/2007, n. 123 in 
materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi di lavoro;  
VISTI i Documenti di Valutazione dei Rischi di Istituto, con particolare riferimento all’edificio che 
ospiterà la scuola primaria “N. Tommaseo”, in via L. Da Vinci, 11 a Mortegliano, a seguito delle 
operazioni di cui alla comunicazione prot. n. 7907 del 29/07/2022 del Sindaco e della delibera n. 30 del 
06/07/2022 del Consiglio di Istituto; 
ACQUISITA al prot. n. 3185 del 30/04/2024 l’istanza di utilizzo dei locali destinati alle attività 
didattiche in entrambi gli edifici ( ala est e ala ovest)  e la palestra di Via Niccolò Tommaseo n. 2 Fraz. 
Lavariano in funzione delle elezioni politiche del 08 e 09 giugno 2024; 
VISTO il Documento di Valutazione dei Rischi di Istituto, con particolare riferimento all’edificio che 
ospita la scuola primaria “G. Marconi” di Castions di Strada; 
VISTA l’istanza  acquisita al prot. n. 2782 del 16/04/2024 per l’utilizzo dei locali dell’edificio della 
Scuola primaria “G. Marconi”, in funzione delle elezioni Europee e Comunali del 08 e 09 giugno 2024 
ed integrazione acquisita al prot. n. 3481 del 14/05/2024; 
VISTO il Documento di Valutazione dei Rischi di Istituto, con particolare riferimento all’edificio che 
ospita la scuola primaria di Castions di Strada; 
 
 

DISPONE 
 

Art.1 
SCUOLA PRIMARIA “G. Marconi” - Castions di Strada 

 
I locali del piano terreno sono resi disponibili alle operazioni funzionali allo svolgimento delle Elezioni dalle ore 
13.00 di giovedì  06 giugno c.a. a tutto martedì 11 giugno c.a.; in tale periodo, pertanto, l’accesso per lo 
svolgimento di operazioni connesse all’attività scolastica è interdetto al Personale e all’utenza della scuola. 

 

UDIC83900A - A7A09D7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003693 - 21/05/2024 - VI.8 - I

Firmato digitalmente da MATTEO TUDECH



Art. 2 
 

SCUOLA PRIMARIA “I Della Negra”  
SCUOLA PRIMARIA “n. Tommaseo”  - Mortegliano -  Palestra di Lavariano 

e 
UFFICI DI SEGRETERIA 

 
Tutti i  locali   sono resi disponibili alle operazioni funzionali allo svolgimento delle Elezioni dalle ore 13.00 di 
venerdì  07 giugno c.a. a tutto martedì 11 giugno c.a.; in tale periodo, pertanto, l’accesso per lo svolgimento di 
operazioni connesse all’attività scolastica è interdetto al Personale e all’utenza della scuola. 

 
          Il Dirigente scolastico 
             Matteo TUDECH 
 
 
 
 
 

UDIC83900A - A7A09D7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003693 - 21/05/2024 - VI.8 - I

Firmato digitalmente da MATTEO TUDECH


		2024-05-21T12:49:14+0200
	Matteo Tudech




